Республика Крым
Белогорский район
Цветочненский сельский совет
36 -я сессия сельского совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ

23 марта 2022 года 	с. Цветочное 		№195

Об отмене решения 51-й сессии 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 31.05.2018г. №454 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия, включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся в неудовлетворительном состоянии и относящихся к муниципальной собственности Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, и о расторжении договоров аренды таких объектов культурного наследия»

В соответствии с Федеральными законами от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, протестом прокуратуры Белогорского района Республики Крым от 01.03.2022г. №32-2022/Прдп 34-22-20350005, Цветочненский сельский совет Белогорского района Республики Крым
РЕШИЛ:
[bookmark: sub_2]1. Отменить решение 51-й сессии 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 31.05.2018г. №454 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия, включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся в неудовлетворительном состоянии и относящихся к муниципальной собственности Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, и о расторжении договоров аренды таких объектов культурного наследия».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенный по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.
3. Настоящие решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава администрации Цветочненского сельского поселения 	М.Р. Ялалов